Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
(МАОУ НГО «СОШ №1»)

П Р И К А З

20.02.2023                                                                                                                     № 20
г. Новая Ляля

Об утверждении  Правил приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего общего образования

 в МАОУ НГО «СОШ № 1»

        В соответствии  ст. 28.67  Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273, Порядком приема граждан на обучение по  обра-
зовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г.
№ 458, (редакция с изменениями утвержденными приказом Министерства просвеще-
ния РФ от 08.10.2021г., от 30.08.2022г., от 23.01.2023г.), в целях эффективной и свое-
временной организации работы по приему обучающихся в МАОУ НГО «Средняя об-
щеобразовательная школа №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить Правила приема на обучение  по образовательным программам на-
чального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ НГО
«СОШ №1 приложение №1).
     2.Считать утратившим силу приказ МАОУ НГО «СОШ №1» от 04.03.2022г. № 43
   «Об утверждении Правила приема на обучение  по образовательным программам на-
чального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ НГО
«СОШ №1».
     3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Р.Х. Хафизов

	‎C:\Users\sch1\Desktop\yf cfqn irjkf\пр. об  утв.  правила приема..doc‎

		2023-06-07T16:31:27+0500
	Хафизов Рашид Харисович